
Zarządzenie nr 167.2023 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

 

W sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Boguchwały Nr 34.2021 z dnia 5 marca 

2021 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 , art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z roku 2023, poz.40), art. 9a ust. 3 z dnia 29 lipca 2005 r. Ustawy  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) oraz Uchwały 

Nr XXIX.356.2020 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 29 grudnia 2020 r., w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam  

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 34.2021 Burmistrza Boguchwały z dnia 05.03.2021 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie,  

z późniejszymi zmianami, wprowadza się następującą zmianę: 

W §1 ust.2, pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Aleksandra Husak – przedstawiciel Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Boguchwale” 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Boguchwały. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


